新潟市薬剤師会学術講演会のご案内
謹啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご案内申し上げます。

2022年 4月から日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ研修の「研修認定薬剤師制度 実施要領」に則って開催して

おります。QR ｺｰﾄﾞ受付等、不手際な点が多いと存じますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症が感染法上の分類が 2類から 5類への移行に伴い、体調チェッ

ク表は取りやめ、非会員の参加を可能としました。但し、感染防止対策（手指消毒、マスク、座席

間隔、換気など）は従来通り実施しますので、引き続きご協力をお願いいたします。

なお、講演に関した疑問・質問事項がございましたら、事前に（６月上旬までに）下記問い合わ

せ先へ御連絡下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：２０２３年６月２１日（水） １９：００～２１：００

場 所：新潟ユニゾンプラザ４階 大研修室（新潟市中央区上所 2-2-2 ℡ 025-281-5511）

受 付：①本人確認：会員は新潟市薬剤師会会員証、非会員は自動車運転免許証、マイナンバーｶｰﾄﾞ他

②受講記録（QR コード読取）：開始時 18：30～19：29（厳守）と終了時 21：01～最終者

【注意】PECS 登録は事前に行い、QR ｺｰﾄﾞを紙面に印刷したもの（本人確認票）を持参してください

受講料：会員（要会員証提示）無料、 非会員（会員証非提示含む） 2,000 円

申込と締切：事前申し込み制（FAX、ﾒｰﾙ）、定員数 130名、  令和５年６月９日(金)締切

情報提供 製品紹介   19：00～19：30

「 光線力学診断用剤 アラグリオ顆粒剤分包 1.5gについて 」

                        日本化薬株式会社 医薬事業本部 営業本部

                 マーケティング・学術企画部 北関東・甲信越学術推進担当

                                          長井 洋之

＝＝＝＝＝＝＝＝研修認定薬剤師制度・学術講演会プログラム＝＝＝＝＝＝＝＝

19：30～21：00

特別講演

『 泌尿器癌におけるがん薬物療法について 』
新潟県立がんセンター新潟病院 泌尿器科

                              部長  谷川俊貴 先生

受講単位:日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ：1単位       JPALS ｺｰﾄﾞ：15-2023-0007-101

問合せ先  （一社）新潟市薬剤師会  TEL:025-243-8931   FAX:025-290-5758

共  催  （一社）新潟市薬剤師会  日本化薬株式会社